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ÖNSÖZ 

İşletmeler, ulusal ve uluslararası aynı sektörde yer alan bütün 

işletmelerle rekabet etmek zorundadırlar. Artan rekabet şartları işletmelerin 

hızlı ve doğru karar almalarını gerektirmektedir. Hızlı ve doğru karar 

alabilmek için işletmelerin faaliyetleri hakkında sayısal bilgileri sağlayan 

muhasebe bilgi sistemleri olmalıdır. 

Sürekli değişen ve gelişen ekonomik şartlara bağlı olarak muhasebe 

de değişmekte ve gelişmektedir. Muhasebeye yönelik bir çok resmi ve özel 

kurumlar tarafından yaygın olarak  çalışmalar yürütülmektedir. 

Çalışma, muhasebe eğitimi veren yüksek öğretim kurumlarında 

okutulan muhasebe, genel muhasebe, finansal muhasebe, envanter bilanço ve 

dönem sonu muhasebe derslerine ilişkin kaynak ihtiyacını karşılamak için 

hazırlanmıştır. 

Birinci bölümde muhasebe ile ilgili genel bilgiler, muhasebe mesleği, 

muhasebede kayıt düzeni ve muhasebe standartlarına yer verilmiştir. İkinci 

bölümde; muhasebenin temel kavramları ile mali tablolar açıklanmıştır. 

Üçüncü bölümde; muhasebede kullanılan belgelere yer verilmiştir. 

Dördüncü bölümde; hesap kavramı, kayıt düzeni ve muhasebede kullanılan 

defterler açıklanmıştır.  

Tekdüzen Hesap Planı’nda yer alan bilanço hesapları beşinci bölümü, 

gelir tablosu hesapları altıncı bölümü, maliyet hesapları ise yedinci bölümde 

açıklanmıştır. Sekizinci bölümde; serbest ve nazım hesaplar kullanılması 

anlatılmıştır. Dokuzuncu bölümde; dönem sonu muhasebe işlemleri ve 

bilanço ile gelir tablosunun düzenlenmesine ilişkin örnekler verilmiştir. 

Onuncu bölümde ise; muhasebede güncel konular ve mesleğin geleceği 

hakkında bilgi verilmiştir. 

Bölümlerin hazırlanmasında katkı sağlayan öğretim elemanlarına ve 

Lisans Yayıncılığa teşekkür eder, muhasebe eğitimi alan öğrenciler ile diğer 

kullanıcılara faydalı olması en büyük dileğimizdir. 

 

İstanbul, 2014                                                         Editörler   

                                                             Yrd.Doç.Dr. İlkay E. Erturan1  
                                                                              Dr. H. Arif Tunçez
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